государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения поселка Рефтинский»

П Р И К А З

« 13 » декабря 2017 г.

«Об утверждении перечня средств криптографической защиты информации,
их мест размещения и их пользователей»

С целью обеспечения исполнения требований Федерального закона Российской
Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и организации
работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
государственном автономном учреждении социального обслуживания населения
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
поселка Рефтинский» (далее — ГАУ «КЦСОН п. Рефтинский»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить перечень средств криптографической защиты информации, их мест
размещения и их пользователей в соответствии с приложением № 1.

2. Настоящий приказ довести до сведения сотрудников, назначенных ответственными
пользователями средств криптографической защиты информации, под подпись.

3. Контроль выполнения требований настоящего приказа оставляю за собой.

Директор < ^ ~ С ^  Л.М. Калугина

С приказом ознакомлены:

(дата)

(дата)

Приложение № 1
к приказу

ГАУ «КЦСОН п. Рефтинский»
о т  / j ? .  / л.  ю -  с ф

Перечень средств криптографической защиты информации, их мест размещения и
их пользователей в ГАУ «КЦСОН и. Рефтинский»

Наименование
средства

криптографической
защиты информации

Место размещения
средства

криптографической
защиты информации

Должность
пользователя

средства
криптографической
защиты информации

Фамилия, имя,
отчество

пользователя
средства

криптографической
защиты

информации

Программно­
аппаратный комплекс

ViPNet Coordinator
HW 100С

пом. № 8

Программист
отделения

делопроизводства

Специалист по
социальной работе

отделения
делопроизводства

Байрашева Алена
Владимировна

Алешина Ольга
Александровна

Программный
комплекс

«ViPNet Client 4»
пом. № 8

Программист
отделения

делопроизводства

Специалист по
социальной работе

отделения
делопроизводства

Байрашева Алена
Владимировна

Алешина Ольга
Александровна

Средство
криптографической
защиты информации

«ViPNet CSP 4.2»
пом. № 8

Программист
отделения

делопроизводства

Специалист по
социальной работе

отделения
делопроизводства

Байрашева Алена
Владимировна

Алешина Ольга
Александровна